DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLORAÇÕES DE
CIANOBACTÉRIAS E SEUS EFEITOS DELETÉRIOS de autoria de PATRÍCIA SILVA
CRUZ, TATIANY LIBERAL DIAS CHAVES, DANIELY DE LUCENA SILVA, LEANDRO
GOMES VIANA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80884

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80884